2

[image: image1.jpg]

РАЙОННАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

24.03.2023

№ 11/22
г. Малмыж

О награждении Почётной грамотой
районной Думы Малмыжского района

В соответствии с решением районной Думы Малмыжского района от 14.08.2015 № 3/40 «Об утверждении Положений о Почётной грамоте и Благодарственном письме районной Думы Малмыжского района» районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой районной Думы Малмыжского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд:
	ХАМАТОВА
Ирека Вагизовича
	-
	директора муниципального унитарного предприятия «Газстрой» Малмыжского района Кировской области

	ФАЙЗРАХМАНОВУ

Марзию Наильевну
	-
	уборщицу служебных помещений Малмыжского районного суда Кировской области

	ШАГЕЕВУ

Ризалю Габделахатовну
	-
	пекаря индивидуального предпринимателя Морозовой Екатерины Васильевны

	КРЫСОВА

Александра Васильевича
	-
	продавца общества с ограниченной ответственностью «Константиновка»

1.2. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем местного самоуправления:

	САЛЯХОВУ
Наталью Борисовну
	-
	заведующую отделом бухгалтерского учета администрации Малмыжского района

1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры:
	БИЛАЛОВУ
Рамзию Рафаиловну
	-
	библиотекаря Константиновской сельской библиотеки муниципального казенного учреждения культуры Малмыжской централизованной библиотечной системы

	ЯРУЛИНУ

Танзилю Василовну
	-
	заведующую методико-библиографическим сектором центральной библиотеки муниципального казенного учреждения культуры Малмыжской централизованной библиотечной системы

	ЛАПТЕВУ

Ирину Борисовну
	-
	библиотекаря Исаевской сельской библиотеки муниципального казенного учреждения культуры Малмыжской централизованной библиотечной системы

1.4. За многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса и в связи с 50-летием со дня рождения:
	СТРЕЛЬЦОВУ
Елену Васильевну
	-
	директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы д. Большой Сатнур Малмыжского района Кировской области

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы Малмыжского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, за достигнутые успехи по нравственно-эстетическому воспитанию детей и молодежи и в связи с профессиональным праздником – Днем работника культуры:

	САБИРЗЯНОВУ

Любовь Флегановну
	-
	художественного руководителя Рожкинского сельского Дома культуры – филиала муниципального казенного учреждения культуры Малмыжского районного Центра культуры и досуга Кировской области

2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Газстрой» Малмыжского района Кировской области, Малмыжскому районному суду Кировской области, индивидуальному предпринимателю Морозовой Екатерине Васильевне, администрации Малмыжского района, муниципальному казенному учреждению культуры Малмыжской централизованной библиотечной системе, муниципальному казенному учреждению культуры Малмыжскому районному Центру культуры и досуга, управлению образования администрации Малмыжского района, обществу с ограниченной ответственностью «Константиновка» выделить денежные средства для премирования.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, а также разместить на официальном сайте Малмыжского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Заместитель председателя районной Думы

Малмыжского района    Р.Р. Хашимов